ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

                        ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ՀԱՆ-ՇՀԱՊՁԲ-11/12(2)-14>> 
Պատվիրատուն` <<ՀԱՅԱԷՐՈՆԱՎԻԳԱՑԻԱ>> ՓԲԸ, որը գտնվում է ք. Երևան 0042, Ի. Գասպարյան 33 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀԱՆ-ՇՀԱՊՁԲ-11/12(2)-14>>  ծածկագրով հայտարարված  շրջանակային համաձայնագրի իրականացման արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	Սառնարաններ
	հատ
	4
	4
	200000
	200000
	1 հատը՝  մեկ խցիկանի, 122 լիտր, չափսերը՝ 85x60x60, գույնը՝ փայտյա, <<ինդեսիտ>> կամ համարժեք: 3 հատը՝  2 խցիկանոց, տարողությունը՝ 240-280 լիտր, Nofrost

	2
	Էլեկտրական սրճեփներ
	հատ
	13
	13
	5000
	5000
	Սրճեփ էլեկտրական,0,5 լ, տաքացուցիչի տեսակը՝ սկավառակաձև, 220 Վ, 350 Վտ,  իրանի նյութը՝ պլաստպասե:

	3
	Թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր
	հատ
	11
	11
	20000
	20000
	Թեյնիկ էլեկտրական, 1,8 լ, տաքացուցիչի տեսակը՝ սկավառակաձև, 220 Վ, 2000 Վտ,  իրանի նյութը՝ մետաղյա:

	4
	Միկրոալիքային վառարաններ
	հատ
	2
	2
	35000
	35000
	Տարողությունը 20 լիտր, հզորությունը՝ 800 Վտ, կառավարման վահանակը՝ մեխանիկական, ներքին ծածկույթը՝ էմալ:

	5
	Փոշեծծիչներ
	հատ
	2
	2
	150000
	150000
	Karcher A 2574 կամ համարժեք, Օդի ծախսը՝ 75 լ/վ, 220 Վ, 1600 Վտ, քաշը՝ 7,6 կգ,աշխատանքի ռեժիմը՝ քաշող և փչող:

	6
	Ջեռուցման սարքեր
	հատ
	1
	1
	20000
	20000
	Տաքացուցիչ էլեկտրական, տաքացուցիչի տեսակը՝  խողովակաձև, կվարցային, 220 Վ, 2400 Վտ

	7
	Սանիտարական տեխնիկա
	լրակազմ
	2
	2
	10000
	10000
	Զուգարանակոնքի ջրամանի մեխանիզմ, սնուցումը՝ կողքից, չափսը՝   Φ 1/2

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների կասին>> ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի «ա» ենթակետի համաձայն հրապարակված` մասնակիցների հետ կնքված շրջանակային համաձայնագրերում տվյալ գնման առարկան ներառված լինելու հանգամանքը

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.04.2014

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	146100
	146100
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	146100
	146100

	2
	Ա/Ձ Ս. Հովհաննիսյան
	299999 
	299999  
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	299999 
	299999  

	3
	<<ԳԳ>> ՍՊԸ
	165000
	165000
	33000
	33000
	198000
	198000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2

	1
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	3462
	3462
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	3462
	3462

	
	Ա/Ձ Ս. Հովհաննիսյան
	3680
	3680
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	3680
	3680

	 
	<<ԳԳ>> ՍՊԸ
	4000
	4000
	800
	800
	4800
	4800

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	15000
	15000
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	15000
	15000

	
	Ա/Ձ Ս. Հովհաննիսյան
	4845
	4845
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	4845
	4845

	
	<<ԳԳ>> ՍՊԸ
	16500
	16500
	3300
	3300
	19800
	19800

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	45000
	45000
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	45000
	45000

	
	Ա/Ձ Ս. Հովհաննիսյան
	121000
	121000
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	121000
	121000

	
	<<ԳԳ>> ՍՊԸ
	28330
	28331
	5668
	5668
	34000
	34000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	336000
	336000
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	336000
	336000

	
	<<ԳԳ>> ՍՊԸ
	12500
	12500
	25000
	25000
	150000
	150000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	40000
	40000
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	40000
	40000

	
	<<ԳԳ>> ՍՊԸ
	16667
	16667
	3333
	3333
	20000
	20000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան
	8000
	8000
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	8000
	8000

	
	Ա/Ձ Ս. Հովհաննիսյան
	3000
	3000
	Չի հանդիսանում
	Չի հանդիսանում  
	3000
	3000

	
	<<ԳԳ>> ՍՊԸ
	7500 
	7500
	1500
	1500
	18000
	18000

	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	Ա/Ձ Էլֆիկ Հովհաննիսյան 
	
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	Անբավարար 

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	  1-ին, 4-րդ, 5-րդ և 6-րդ
	<<ԳԳ>> ՍՊԸ
	2.34
	26.04.14
	Պայմանագրի կնքման օրվանից 45 աշխատանքային օր
	
	1180000
	1180000

	3-րդ և 7-րդ
	Ա/Ձ Ս. Հովհաննիսյան
	2.33
	26.04.14
	Պայմանագրի կնքման օրվանից 45 աշխատանքային օր
	
	59295
	59295

	2-րդ
	Ա/Ձ Է. Հովհաննիսյան
	2.32
	26.04.14
	Պայմանագրի կնքման օրվանից 45 աշխատանքային օր
	
	45000
	45000

	…
	
	 
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-4
	<<ԳԳ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Գյուլիքեխվյանի 17շ., 12բն

Հեռ.055940770
	GGLLC@mail.ru
	Հ/Հ 253150003171-0010


	ՀՎՀՀ 00881079



	3-րդ և 7-րդ
	Ա/Ձ Ս. Հովհաննիսյան
	ք. Թալին, Թամանցիների 1 նրբ. տ4/8

Հեռ. 093 55-07-17


	VSH.79@mail.ru

	Հ/Հ 1150013349820100


	ՀՎՀՀ 54617296



	2-րդ
	Ա/Ձ Է. Հովհաննիսյան
	ք. Երևան, Սունդուկյան 17

Հեռ.096077775
	elfikelfik@mail.ru

	Հ/Հ 2531000173050010


	ՀՎՀՀ 20091542



	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Սարգսյան
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Պատվիրատու` <<Հայաէրոնավիգացիա>> ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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